

**ETP Consult A/S**  
Jupitervej 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 96 75 43**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

---

Peter Lamhauge Gaardbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ETP Consult A/S Jupitervej 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 96 75 43 Stiftet: 25. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Lamhauge Gaardbo Maud Friðbjørg Poulsen Maud Poulsen
<b>Direktion</b>	Peter Lamhauge Gaardbo
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Dalgasgade 27 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	PEMM ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder konsulentopgaver og salg af ydelser og deraf afledte produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.205 t.kr. mod 1.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.204.914</b>	<b>1.530.621</b>
1 Personaleomkostninger	-1.521.522	-1.494.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.377	-123.844
<b>Driftsresultat</b>	<b>-390.985</b>	<b>-87.857</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	408	0
Øvrige finansielle omkostninger	-62.322	-80.505
<b>Resultat før skat</b>	<b>-452.899</b>	<b>-168.362</b>
2 Skat af årets resultat	-119.500	4.890
<b>Årets resultat</b>	<b>-572.399</b>	<b>-163.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-572.399	-163.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-572.399</b>	<b>-163.472</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.854.780	1.953.824
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>          0</u>	<u>      10.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.780</u>	<u>1.964.157</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>      18.113</u>	<u>      18.113</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>      18.113</u>	<u>      18.113</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.872.893</u></b>	<b><u>1.982.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	711.593	727.613
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.045	0
	Udskudte skatteaktiver	27.700	147.200
	Andre tilgodehavender	9	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>      19.154</u>	<u>      22.644</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>807.501</u>	<u>897.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>          0</u>	<u>      280.045</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>807.501</u></b>	<b><u>1.177.502</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.680.394</u></b>	<b><u>3.159.772</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	540.640	562.240
Overført resultat	-554.449	-3.650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.191</u></b>	<b><u>1.058.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>547.020</u>	<u>547.020</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>547.020</u>	<u>547.020</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.180.515	1.144.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.887	39.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.363
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.308	6.200
Selskabsskat	133.812	133.812
Anden gæld	<u>237.661</u>	<u>218.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.647.183</u>	<u>1.554.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.194.203</u></b>	<b><u>2.101.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.680.394</u></b>	<b><u>3.159.772</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	583.840	138.222	1.222.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-163.472	-163.472
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.600	0	-21.600
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	21.600	21.600
Egenkapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>562.240</u>	<u>-3.650</u>	<u>1.058.590</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-572.399	-572.399
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.600	0	-21.600
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	21.600	21.600
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>540.640</b></u>	<u><b>-554.449</b></u>	<u><b>486.191</b></u>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.300.672	1.280.368
Pensioner	208.654	201.870
Andre omkostninger til social sikring	12.196	12.396
	<b>1.521.522</b>	<b>1.494.634</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	119.500	-39.600
Andre skatter	0	34.710
	<b>119.500</b>	<b>-4.890</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.142.743	2.142.743
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.142.743</b>	<b>2.142.743</b>
Opskrivninger 1. januar	831.590	831.590
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>831.590</b>	<b>831.590</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.020.509	-921.465
Årets afskrivninger	-99.044	-99.044
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.119.553</b>	<b>-1.020.509</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.854.780</b>	<b>1.953.824</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	407.364	407.364
Afgang i årets løb	-124.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>283.364</b>	<b>407.364</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-397.031	-372.231
Årets afskrivninger	-10.333	-24.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	124.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-283.364</b>	<b>-397.031</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>10.333</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	18.113	18.113
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>18.113</b>	<b>18.113</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>18.113</b>	<b>18.113</b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	547.020	547.020
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b>547.020</b>	<b>547.020</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.653 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.855 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 196 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en årlig leje på 90 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PEMM ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.